TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

TỔ CN - TIN – GDTC - NT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 11 - NĂM HỌC 2024-2025
Từ ngày 11/11/2024 đến ngày 18/11/2025
I. Nội dung công tác

1. Chuyên môn

- Thực hiện nhiệm vụ dạy học tuần 11.

- Kiểm tra thực hiện hồ sơ tổ CM và hồ sơ giáo viên qua Google drive về việc khắc phục các thiếu sót trong kiểm tra đợt 1. (Có ghi phiếu nhận xét, đánh giá)

- Rà soát các loại hồ sơ Tổ và cá nhân theo hướng dẫn thực hiện HSSS năm học 2024-2025 của trường sau khi đã được kiểm tra lần 1
- Tổ chức kiểm tra bù cho các học sinh chưa được kiểm tra. Giao cho GVBM chủ động ôn tập và kiểm tra. Chấm bài kiểm tra giữa kỳ, vào điểm và nộp bài kiểm tra tại cô Quyên ngày thứ Sáu (15/11/2024) và thứ Hai (18/11/2024) các ngày khác không nhận để thực hiện công tác chuyên môn. Ngày thứ Tư (19/11/2024) cô Quyên báo cáo kết quả thu bài cho Hiệu trưởng.
- Sinh hoạt tổ CM lần 1 tháng 11.
2. Công tác NGLL- Lao động
- Tổ chức giải Cờ vua, cờ tướng, bóng bàn cấp trường năm học 2024-2025 theo Kế hoạch Số: 55 /KH-THCS.
- Tiếp tục tham gia, hưởng ứng Hội thi trực tuyến tìm hiểu về nền tảng số Huế-S năm 2024 theo nội dung Công văn số 525/PGDĐT ngày 01 tháng 11 năm 2024 của Phòng GD&ĐT Phong Điền.

II. Lịch cụ thể

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ Hai
(11/11/ 2024)
	Sáng
	- 07h00: Chào cờ theo nghi thức đội.

- 07h15: GVCN khối 9 sinh hoạt dưới cờ với nội dung: Chủ đề 8. Khám phá thế giới nghề nghiệp; GVCN 6 tổ chức nội dung 2 chủ đề 3: Ứng phó với thiên tai.

- Dạy học theo TKB
	- GVCN
- GV có TKB

	Chiều
	- Dạy học theo TKB
- 16h25: Chào cờ theo nghi thức Đội.

- 16h45: Sinh hoạt dưới cờ: GVCN  khối 7,8  tổ chức nội dung 2 chủ đề 3.
	- GV có TKB

	Thứ Ba
(12/11/ 2024)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Thứ Tư
(13/11/ 2024)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Thứ Năm
(14/11/ 2024)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB
- Tổ chức giải cờ vua, cờ tướng, bóng bàn cấp trường.
	- GV có TKB

	Chiều
	- Tổ chức giải cờ vua, cờ tướng, bóng bàn cấp trường.
- Sinh hoạt tổ chuyên môn.

	Thứ Sáu
(15/11/ 2024)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Thứ Bảy
(16/11/ 2024)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB
- GVCN 9: Tổ chức cho học sinh báo cáo kết quả trải nghiệm về làng nghề Phước Tích.

- GVCN 6 tổ chức cho HS chia sẻ Tự bảo vệ bản thân với 1 số tình huống thiên tai cụ thể
	- GV có TKB

	Chiều
	- Dạy học theo TKB - GVCN 7 tổ chức cho HS Chia sẻ sản phẩm hướng dẫn kĩ năng tự bảo vệ trước các tình huống nguy hiểm.
- GVCN 8 tổ chức cho HS Chia sẻ kết quả sưu tầm các mẫu câu từ chối cụ thể ứng với mỗi hình thức từ chối.
	- GV có TKB

	Nơi nhận:

- Đăng tải Drive;

- Đăng tải trang web;

- Lưu: TCM.

	 TỔ TRƯỞNG

Lê Đức Lập